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N0 mb6shtetje te Ligiit td Arsimit Parauniversitar nr. 04lL-032, neni 35 Ligiit p6r Vet€qeverisje

lokale nr. 031L040 t0 dat€s 20 Shkurt 2008, Ligjit per Arsim ne Komunat e Republik€s s€

Kosovds nr. 03/L-068 te dans 2l Maj 2008 dhe Udhezimit Administrativ 0812014 tE dates

25.02.2014, Drejtoria Komunale e Arsimit n€ Lipjan, rishpall:

KONKURS
PEr plot6simin e vendeve tE Pun6s

- Drejtor nd SHFMU "NezE Bujani" n€ Bujan
- Drejtor nE SHFMU "Rexhep Akllapi" ni Akllap.

Detyrat e pun6s: t€ planifikoj€, organizoj€ dhe bashk€rendis€ punen e p€rgiithshme n€ shkoll€.

Ne iashkepunim me MASHT-in, DKA-n€, merr vendime t€ ndryshme q€ kan€ tO bejni! me

funksionimin e punds n0 shkolle.

Kushtet q€ duhet t'i plot6sojn6 kandidat€t p€r t€ marr€ pjes6 n€ konkurs:

1. Td jen€ shtetas t0 Republikes s€ Kosoves,

l.l. Te ken€ td kryer arsimin universitar t€ nivelit themelor (sd paku kualifikimin
prej 240ECTS/4 vite te shkollimit universitar) nga profilet e pranueshme per pozit6n

e m-esimdh€nesit sipas Udhdzimit per licencimin e mesimdhendsve dhe normativit

mbi punesimin e kuadrit mdsimor dhe negullatives tjet€r ligjore,

I.2.Te ken€ licenc€ te negullt te m0simdhen€sit ose t€ jetO n€ procedurC t€ Licencimit,

1.3. Te ken€ t€ perfunduar me sukses nje program t€ akredituar t€ kualifikirnit
profesional p€r udh€heqje, administrim ose menaxhim.

2. T€ kene s€ paku 3 vjet piirvojti pune n€ arsim ose ne institucione t€ arsimit.

Gjithashtu kandidatet duhet t€ posedojnd keto dokumente:

3. Certifikata e lindjes,
3.1. Diploma e fakultetit te kryer per nivelin perkates,

3.2. D€shmi p€r p€rvojdn e Punes,
3.3. Portfolion profesionale,
3.4.Letil reference nga nje institucion publik-kredibil (si Ministria e

Arsimit, Shkences dhe Teknologjis€, DKA, Keshilli Drejtues i shkoll€s, punedh€n€si

paraprak si dhe nga institucionet e arsimit te larte),

3.5. Letrat e references duhet te ken€ permbajtje deshmuese per punen paraprake,

3.6. Planin zhvillimor te institucionit edukativo - arsimore dhe aft€suese p€r te



cilin ka konkumrar (s0 paku 10 fdqe tekst me hap€sird 1.5, fonti i shkronjave

--' 12, Arial) sipas udh€zimeve te MASHT-it,
' 3.7. Certifikatdn shendetesore t€ l€shuar nga njd institucion publik shdndet6sor me

te cilin deshmohet giendja e tijlsaj shendet€sore,
3.8. Deshmi se nuk €sht€ ndn hetime. o

Koeficienti i pag€s : Dreitor n€ SHFMU: 7. g0.

Koh6zgiatja e kontrat€s s€ pun6s: Kat€r (4) vite duke perfshire periudh€n tremujore provuese.
- Aplikacionet merren ne ndertes€n e KK n€ Lipjan, n€ Qendrdn p6r sherbime td qytetar€ve
sporteli nr. 3 dhe dordzohen n€ t6 nj€jtin vend,
- K€rkesat e arritura pas afatit nuk do t€ pranohen,
- K€rkesat e pakompleirararefiszohen, nuk shqyrtohen,
- Ne intervist€ do t€ ftohen vet€m kandidate t€ cilitt i plot€sojne kushtet ligjore.- Afati i konkursit esht€ 15 dite nga dita e publikimit,re .htypin ditor,
- Sh€rbimi Civil i Kosovds i sh€rben gjithe popullit t€ Kosoves dhe mirepret

K€rkesat (aplikacionet) prej meshkujve dhe femrave nga te gjitha komgnitetet e Kosov€s.
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